
POSTANOWIENIE NR 434/2024

Komisarza Wyborczego w Słupsku I

z dnia 20 maja 2024 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach do Parlamentu Europejskiego

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Na podstawie art. 182 I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczyw Słupsku I postanawia, co następuje:

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.,

powołujesię obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu lęborskiego, powiatu puckiego,

powiatu słupskiego, powiatu wejherowskiego, w mieście na prawach powiatu Gdyni, w mieście na prawach

powiatu Słupsku, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikachnr 1 — 559 do postanowienia.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza

Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Słupsku I

Marek Lagut



Załącznik nr 136

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Centrum Edukacji i Kultury, ul. Wincentego Witosa 13, 76-231

Damnica:

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Krzysztof Dudzik, zgłoszonyprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu),

zam. Damnica

Marta Golba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI
(uzupełnienie składu), zam. Słupsk

Krystyna Kozicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mianowice

Zdzisław Andrzej Kwaśniewski, zgłoszonyprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Zagórzyca

Julia Weronika Mikołajczuk, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelino

Beata Barbara Szumejda, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stara Dąbrowa

Edyta Małgorzata Wengierska, zgłoszonaprzez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Zagórzyca

Dominik Wesołowski, zgłoszonyprzez KW KONFEDERACJAWOLNOŚĆ 1

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Damnica

Ilona AnnaWyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębniczka



Załącznik nr 137

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Damnie, Damno 42, 76-231 Damnica:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

MałgorzataEwa Cymek-Dudzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Damnica

Maciej Kacper Grajewski, zgłoszonyprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grapice

Martyna Anna Licow, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Damno

Justyna Teresa Niewczas, zgłoszonaprzez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie

składu), zam. Bięcino

Julia Alicja Ostrowska, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGAPSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Damno

Aneta Elżbieta Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Karzniczka

Marcin Pruszkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJAWOLNOŚĆ 1

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Główczyce



Załącznik nr 138

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Zagórzycy, Zagórzyca 20, 76-231 Damnica:

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Anita Marlena Bubniak, zgłoszonaprzez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Zagórzyca

Karolina Lucja Bujalska, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. słupsk

Emilia Kinga Kozłowska, zgłoszonaprzez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sąborze

Agnieszka Kwaśniewska-Suda, zgłoszonaprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Zagórzyca

Beata Paulina Osińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zagórzyca

Urszula Maria Osińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagórzyca

Martyna Janina Wojciechowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJAWOLNOŚĆ 1

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Główczyce



Załącznik nr 139

gm. Damnica

Obwodowa Komisja WyborczaNr 4, Swietlica wiejska, Świecichowo l, 76-231 Damnica:

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Kalina Batóg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dębniczka

Luiza Gabriela Batóg, zgłoszonaprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie

składu), zam. Dębniczka

Agata Małgorzata Kowal, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Swiecichowo

Hanna Kowal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJAWOLNOŚĆ 1 NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Swiecichowo

Maciej Rafał Kowal, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świecichowo

Joanna Narloch, zgłoszona przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domaradz

Joanna Wojtczyk, zgłoszonaprzez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),

zam. Bięcino



Załącznik nr 140

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlicawiejska, Bobrowniki I A, 76-231 Damnica:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Paulina Małgorzata Kacprzak, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Damno

Iwona Magdalena Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara

Dąbrowa

Agata Leśniewska, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Bobrowniki

Małgorzata Makuch, zgłoszonaprzez KW KONFEDERACJAWOLNOŚĆ 1 NIEPODLEGŁOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Strzyżyno

Agnieszka Justyna Michalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Strzyżyno

Joanna Krystyna Pruszkiewicz, zgłoszonaprzez KW KONFEDERACJAWOLNOŚĆ 1

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Klęcinko

Barbara Wiesława Szumejda, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stara Dąbrowa

Karol Zawadzki, zgłoszonyprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu),

zam. Dąbrówka

Karolina Elżbieta Żochowska, zgłoszonaprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Bobrowniki



Załącznik nr 141

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Swietlica wiejska, Domaradz 7, 76-231 Damnica:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Marta Janina Kacprzak, zgłoszonaprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Bobrowniki

Sabina Mielewczyk, zgłoszonaprzez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),

zam. Domaradz

Paulina Monika Musiał, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Domaradz

Teresa Mariola Paziewska, zgłoszonaprzez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Domaradz

Wiesława Reikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie

składu), zam. Potęgowo

Dawid Krystian Skibniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławice

MagdalenaMichalina Stoltman, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGAPSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Cetyń



Załącznik nr 142

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Swietlica wiejska, Karzniczka 4B, 76-231 Damnica:

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Katarzyna Anna Dzitko, zgłoszonaprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Damnica

Jagoda Maria Hałas, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Wiszno

Milena Daria Kondratowicz,zgłoszonaprzez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Bobrowniki

Zofia Kostrzewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Damnica

Dorota MagdalenaPawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Damno

Joanna Marianna Rompska, zgłoszona przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Karzniczka

Szymon Szumejda, zgłoszonyprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu),

zam. Stara Dąbrowa



Załącznik nr 143

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlicawiejska, Mianowice 3B, 76-231 Damnica:

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Daria Angelika Formela, zgłoszonaprzez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie

składu), zam. Sąborze

Urszula Brygida Konior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mianowice

Aneta Krasowska, zgłoszonaprzez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Słupsk

Daria Krasowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słupsk

Agnieszka Krysiewicz, zgłoszonaprzez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mianowice

Kinga Szumejda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słupsk

Ewa Anna Zamęcka, zgłoszonaprzez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budy




